segunda-feira, 5 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 00124 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO 021/2021

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro/BA, torna público que
adjudicou/homologou o procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial de nº.
001/2021, objetivando promover a contratação de empresa especializada no
fornecimento de um veículo tipo automotor 0km, em favor da empresa IREVEL IRECÊ
VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 96.709.134/0001-55, no valor
global de R$ 85.000,00 (oitenta e cinco mil reais). Câmara Municipal de
Vereadores de Mulungu do Morro –Ba, 05 de abril de 2021. Julio Souza Santos -
Presidente.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 021/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO 021/2021

A Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou
contrato de nº 021/2021, em favor da empresa IREVEL IRECÊ VEÍCULOS E PEÇAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 96.709.134/0001-55, no valor global de R$ 85.000,00
(oitenta e cinco mil reais). Objetivando a aquisição de um veículo tipo automotor
0km. Data de assinatura: 05 de abril de 2021. Validade: 30 de abril de 2021.
Mulungu do Morro –Ba, 05 de abril de 2021. Julio Souza Santos - Presidente.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D664C3F826AF85FFDAAA812D1E04DDA

		2021-04-05T16:18:48-0300